
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2020 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Gruppe 1 
SSV Moosdeifl Riedheim 2   SV Deffingen 3 1027:996

Fischer Lukas 361
Karl Sebastian 340
Grauer Daniel 326

Vormittag Simone 350
Maier Roland 325
E Aubele Harald 321

Fortuna Hochwang 2   Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 1021:995
Seilert Uwe 341
E Schuler Barbara 340
Gepperth Roman 340

Glassenhart Benedict 348
E Jantschik Simon 336
Herbert Marc 311

Tabelle

  1. Fortuna Hochwang 2   6 : 2   Punkte 4128  Ringe Schnitt:    1032,00
  2. SSV Moosdeifl Riedheim 2   6 : 2   Punkte 4056  Ringe Schnitt:    1014,00
  3. SV Deffingen 3   4 : 4   Punkte 3943  Ringe Schnitt:    985,75
  4. Frohsinn Oxenbronn e. V. 2   0 : 8   Punkte 3826  Ringe Schnitt:    956,50

Die besten Schützen der C-Gruppe 1 
  1. Fischer Lukas SSV Moosdeifl Riedheim 2 361 Ringe
  2. Vormittag Simone SV Deffingen 3 350 Ringe
  3. Glassenhart Benedict Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 348 Ringe
  4. Seilert Uwe Fortuna Hochwang 2 341 Ringe
  5. Karl Sebastian SSV Moosdeifl Riedheim 2 340 Ringe
  6. Schuler Barbara Fortuna Hochwang 2 340 Ringe
  7. Gepperth Roman Fortuna Hochwang 2 340 Ringe
  8. Jantschik Simon Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 336 Ringe
  9. Grauer Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 2 326 Ringe
10. Maier Roland SV Deffingen 3 325 Ringe
11. Aubele Harald SV Deffingen 3 321 Ringe
12. Herbert Marc Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 311 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2020 - Offene Klasse 2

C-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70702602 Baur Lorenz 59 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 3 359-357-364 360.00

2 70709114 Fischer Lukas 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 3 361-352-361 358.00

3 70709113 Karl Sebastian 17 SSV Moosdeifl Riedheim 2 4 353-356-349-340 349.50

4 70708642 Seilert Uwe 34 Fortuna Hochwang 2 4 348-360-337-341 346.50

5 70702020 Gepperth Roman 48 Fortuna Hochwang 2 4 351-345-340-336 343.00

6 70701374 Schuler Barbara 22 Fortuna Hochwang 2 4 333-350-345-340 342.00

7 70707799 Vormittag Simone 26 SV Deffingen 3 4 326-345-345-350 341.50

8 70708986 Glassenhart Benedict 16 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 4 337-332-312-348 332.25

9 70708853 Band Nina 18 Fortuna Hochwang 2 3 338-328-322 329.33

10 70700516 Mayer Andreas 50 SV Deffingen 3 4 333-321-330-316 325.00

11 70708353 Jantschik Simon 19 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 4 298-317-342-336 323.25

12 70700452 Aubele Harald 42 SV Deffingen 3 1 321 321.00

13 70700515 Maier Roland 41 SV Deffingen 3 3 327-304-325 318.67

14 70709254 Grauer Daniel 18 SSV Moosdeifl Riedheim 2 4 307-328-326-307 317.00

15 70709301 Traxler Johanna 15 SV Deffingen 3 1 316 316.00

16 70701868 Bartberger Evelyn 16 SSV Moosdeifl Riedheim 2 2 313-297 305.00

17 70708852 Mayer Benjamin 16 SV Deffingen 3 3 307-304-302 304.33

18 70708734 Kollmann Pia 15 Fortuna Hochwang 2 4 325-277-294-312 302.00

19 70701462 Eberhardt Jannic 15 SSV Moosdeifl Riedheim 2 4 305-302-293-301 300.25

20 70708906 Mader Manuel 18 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 3 290-299-311 300.00

21 70708912 Herbert Marc 17 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 4 304-311-289-294 299.50

22 70709323 Wolf Simon 15 SSV Moosdeifl Riedheim 2 4 310-310-288-283 297.75
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70709264 Sladeck Jonas 15 SSV Moosdeifl Riedheim 2 1 296 296.00

24 70709259 Mayer Moritz 13 SSV Moosdeifl Riedheim 2 3 275-279-302 285.33
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